  Altres aspectes funcionals dels elements constructius o de les   instal·lacions per un ús 
satisfactori de l’edifici, queden resolts en el projecte corresponent. 

7. PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL. 

El pressupost d’execució material per a les obres d’urbanització ascendeix a la quantitat de: 
121.000,00€. “Cent vint-i-un mil euros”. IVA INCLÒS. 

8. TERMINI D’EXECUCIÓ. 

El termini d’execució de les obres es de  2 mesos.  

Alàs i Cerc a Desembre de 2024           

L’ARQUITECTE 
       Albert Aràjol i Alet / Arquitecte col·legiat 59.170-1

[...]

(UN EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)

P-11 F926PC51 m3 Formigonat de tubs per a prisma de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària
màxima del granulat 20 mm, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibrat
manual, amb acabat reglejat

112,24 €

(CENT DOTZE EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

P-12 F931201J m3 Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM 17,99 €

(DISSET EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)

P-13 F9G1PC01 pa Partida alçada en concepte de treballs de arranjament de parets existents de pedra del pais
tangents a la zona d'actuació, inclou rejuntat de la paret amb morter de ciment portland i calç.
Totalment acabat.

852,76 €

(VUIT-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)

ARRANJAMENT DE VIALS I SERVEIS AL NUCLI DE VILANOVA DE BANAT
Arquitecte: Albert Aràjol Alet

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 2

P-14 F9G1PC02 pa Partida alçada en concepte de treballs de formació de graonat de formigó i pedra en escales

[...]

existents exteriors, inclou anivellat i formació de graó, subministre i col.locació de pedra del
pais de fins a 30cms de gruix, inclou formació de frontal i estesa amb la mateixa pedra, inclou
rejuntat amb el mateix formigó del paviment o similar. Totalment acabat. Inclou la unitat de tot
el graonat existent a reposar.

3.445,08 €

(TRES MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

P-15 F9G1PC10 kg Subministre d'acer en barra corrugada B500S, per a connexió. 1,00 €

(UN EUROS)

P-16 F9G1PCF5 m3 Paviment de formigó de fins a 15 cms de gruix amb Formigó tipus HA-30/P/20/IIIa+E de
consistència plàstica, grandària màxima del granulat, 20 mm, lleugerament armat amb malla

[...]

pedra del país de fins a 8cm de gruix, col.locada sobre el formigó, inclou rejuntat amb la
mateixa veurada del formigó, (pedra en el 70% del tram de paviment formigonat). Inclos part
proporcional d'encofrats laterals i entregues a elements viaris existents. Inclou formació de
junts de dilatació segons criteri de la direcció facultativa.

239,73 €

(DOS-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)

P-17 FD5GPA20 m Canal prefabricada de formigó de 30 x 30 cm amb cobertura de formigó, col.locada sobre llit
de formigó HM-20/B/20/I de 10 cm de gruix, totalment acabada.

101,82 €

(CENT UN EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

P-18 FD5ZPA05 m Bastiment de 30 cm de llum per a interceptor, de perfil d'acer de 80x80x8 mm i traves de
passamà de 60 mm cada m, col.locat amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb
formigonera de 165 l

21,50 €

[...]

Albert Aràjol Alet

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 3

P-25 FJS1U057 u Boca de reg/incendi soterrada de 75 mm o equivalent, de fosa revestida d'epoxi, amb sortida
de rosca tipus Reus, muntada en pericó de registre i connectada a la xarxa d'abastament

364,16 €

(TRES-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)

P-26 G222U200 m3 Excavació per a localització de serveis, en terreny no classificat, amb mitjans manuals i amb
les terres deixades a la vora

47,41 €

(QUARANTA-SET EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)

P-27 GFB1U655 m Tub de polietilè d'alta densitat, tipus PE-100, de DN 75 mm per a PN 16 bar, amb unions